



مهندس هاشمی:

مستندسازی املاک و تبدیل به احسن آنها از اولویت‌های معاونت عمرانی دانشگاه آزاد اسلامی است

سیزدهمین جلسه هیأت امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر با حضور معاون عمرانی دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد. محسن هاشمی نماینده رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در هیأت امنای استان بوشهر در این جلسه با تأکید بر اینکه دانشگاه درصدد استفاده بهینه از دارایی‌ها و امکانات خود است، تأکید کرد: یکی از اولویت‌های مهم حوزه معاونت عمرانی دانشگاه، مستندسازی املاک و تبدیل به احسن آنهاست که خوشبختانه در این زمینه کمیسیون‌های ۴ نفری در استان‌ها با ابتکار رئیس دانشگاه آزاد اسلامی تشکیل شد و مستندسازی املاک از سوی این کمیته‌ها با همکاری استانداری‌ها، معاونت‌های عمرانی، روسای سازمان زمین شهری و منابع طبیعی انجام می‌شود. وی افزود: از آنجا که تعداد زیادی ساختمان در اختیار واحدهای دانشگاهی قرار گرفته، خوشبختانه سرانه فضای آموزشی در دانشگاه آزاد اسلامی سرانه مناسبی است و جای هیچ نگرانی نیست.

بازدید ۵ ساعته دکتر میرزاده از نمایشگاه پژوهش و فناوری دکتر میرزاده: تشکیل پرونده برای تمامی شرکت‌های دانش‌بنیان دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر میرزاده طی بازدیدی ۵ ساعته از هفدهمین نمایشگاه پژوهش و فناوری در جریان آخرین دستاوردهای فناورانه واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی قرار گرفت. وی در حاشیه این بازدید ضمن ابراز خرسندی از توسعه فعالیت‌های دانش‌بنیان در دانشگاه آزاد اسلامی اظهار داشت: باعث افتخار است که امروز شاهد این تحول عظیم در توسعه دانش و تبدیل آن به محصولات دانش‌بنیان و ایجاد ثروت هستیم. دکتر میرزاده به ارایه آماری از تعداد شرکت‌های دانش‌بنیان پرداخت و گفت: دانشگاه آزاد اسلامی در حال حاضر دارای ۴۴۴ محصول دانش‌بنیان است که کارهای پژوهشی آن پایان یافته، نمونه‌سازی شده و تعداد زیادی از آنها به مرحله تجاری‌سازی شده رسیده‌اند که اینک در سامانه آزاد اکسپو برای فروش عرضه شده‌اند. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی افزود: تعداد مراکز رشد دانشگاه آزاد اسلامی طی سه سال اخیر به ۱۰۵ مرکز افزایش یافته که در آنها حدود هزار هسته فناوری و شرکت دانش‌بنیان نوع ۲ و ۳ مستقر شده است. وی افزود: همچنین مقرر شده تا برای تمامی شرکت‌های دانش‌بنیان در معاونت پژوهش و فناوری پرونده‌های کاری تشکیل شده و مشخصات آنها ثبت شود.

دکتر رهنمای رودپشتی:

پژوهش موتور محرک علمی و عملی کشور است

معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصاد دانش‌بنیان دانشگاه آزاد اسلامی گفت: این دانشگاه هدف گذاری ۵۰ مجله علمی را در عرصه‌های جهانی با نمایه‌های معتبر برنامه‌ریزی کرده که تا کنون حدود ۱۱ مجله نمایه شده و رتبه اخذ کرده و امید است که در اقیانوس ۱۴۰۴ به این هدف نائل شویم. دکتر رهنمای رودپشتی در مراسم تجلیل از پژوهشگران برتر دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان با تأکید بر ارتقای کیفیت در دانشگاه آزاد اسلامی خاطر نشان کرد: تیم جدید مدیریتی دانشگاه در عین توجه به کیفیت، امر پایدارسازی و توسعه بین المللی دانشگاه را به عنوان یک استراتژی در نظر گرفته است. وی خاطر نشان کرد: پژوهش موتور محرک علمی و عملی کشور است و با بهره‌گیری از تحقیق و جلوگیری از هزینه‌های گزاف می‌توان قله‌های ترقی را طی کرد که در این زمینه دانشگاه آزاد اسلامی با منابع اندک، خروجی ارزنده و مثبتی برجای گذاشته است.

افتتاح بیمارستان فریختگان در دهه فجر /

تاسیس پژوهشگاه مهندسی بافت و پزشکی ترمیمی برای اولین بار در دانشگاه آزاد اسلامی

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی گفت: حضور حوزه پزشکی این دانشگاه، باعث ارتقای نام و نماد دانشگاه آزاد اسلامی شده است. دکتر حمید میرزاده رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در سومین جشنواره علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی (لقمان حکیم) به پیشرفت‌های حوزه علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی اشاره کرد و گفت: خوشبختانه امروز حوزه پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی بسیار پیشرفت کرده به طوری که ۷ بیمارستان از ۱۱ بیمارستان این دانشگاه در اعتبارسنجی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی رتبه و امتیازهای یک کشوری دریافت کرده‌اند. همچنین تا پایان سال جاری و اوایل سال آینده ۴ بیمارستان دیگر شامل تریز، کازرون، اردبیل و تهران نیز افتتاح خواهد شد. میرزاده با اشاره به تاسیس پژوهشگاه مهندسی بافت و پزشکی ترمیمی دانشگاه آزاد اسلامی گفت: خوشبختانه با تاسیس این پژوهشگاه، برای اولین بار همکاری خوبی میان حوزه مهندسی و پزشکی دانشگاه صورت گرفته است. وی از افتتاح فاز اول بیمارستان فریختگان خبر داد و گفت: در ۳ سال گذشته با صرف ۳۰ میلیارد تومان، به تجهیز و استانداردسازی این بیمارستان پرداختیم و ۳۰ میلیارد تومان دیگر نیز امسال صرف تجهیز آن خواهد شد که فاز اول آن در دهه فجر سال جاری افتتاح خواهد شد.

دکتر ابطیحی:

جذب ۵۰۰ عضو هیات علمی جدید در حوزه پزشکی

دکتر ابطیحی در سومین جشنواره علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به تعامل مثبت بین این دانشگاه و وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی، ابراز امیدواری کرد از این فرصت بتوان برای ارتقای آموزش بهره برد. دکتر سیدعلی ابطیحی با بیان اینکه حوزه علوم پزشکی برنامه‌ای جز نظارت و برنامه‌ریزی ندارد، اظهار داشت: وضعیت حوزه پزشکی در دانشگاه آزاد اسلامی نیاز به بازنگری داشت که در همین راستا برنامه ارزشیابی واحدها در دستور کار قرار گرفت و براساس آن برنامه‌ریزی‌های لازم صورت گرفت. در گذشته دانشگاه آزاد اسلامی در حوزه پزشکی ۱۱۰۰ عضو هیات علمی داشت که در ۲ سال گذشته ۵۰۰ عضو جدید جذب شده‌اند و این روند ادامه دارد.



بولتن داخلی سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی شماره ۸۵ چهارشنبه ۱ دی ۱۳۹۵ تهیه شده در روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی



انفقاد تفاهم نامه دانشگاه آزاد اسلامی با سازمان تامین اجتماعی

دکتر میرزاده: امضای این تفاهم نامه در تاریخ دانشگاه آزاد اسلامی بی‌سابقه و حرکتی اجتماعی برای آرامش خاطر کارکنان دانشگاه است /

دکتر نوربخش: انعقاد این تفاهم نامه الگویی مناسب از تعامل دوسویه برای تمامی دستگاه‌هاست

دکتر میرزاده در نشست انعقاد تفاهم نامه دانشگاه آزاد اسلامی با سازمان تامین اجتماعی تأکید کرد: امضای این تفاهم نامه حرکتی اجتماعی برای آرامش و جمعیت خاطر کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی است. دکتر میرزاده در ابتدای این جلسه با تبریک هفته وحدت و میلاد مسعود حضرت محمد بن عبدالله (ص) و امام صادق (ع)، ضمن تشکر از دکتر نوربخش گفت: از رئیس سازمان تامین اجتماعی و همکاران ایشان که با روحیه تعاملی و با رعایت کامل ضوابط و قوانین و ملاحظه ویژگی‌های دانشگاه آزاد اسلامی، نهایت همکاری را داشته‌اند، قدردانی می‌کنم. وی در نشست امضای تفاهم نامه همکاری مابین دانشگاه آزاد اسلامی و سازمان تامین اجتماعی، تأکید کرد: خدمت به مردم و گستردگی، دو ویژگی مشترک این دو نهاد مردمی است که وظیفه خود را پشتیبانی، حمایت و خدمت به مردم قرار داده‌اند. دکتر میرزاده درخصوص تفاهم نامه میان دانشگاه آزاد اسلامی و سازمان تامین اجتماعی اظهار داشت: با توجه به اینکه حدود ۳۴ سال از عمر دانشگاه آزاد اسلامی می‌گذرد و بسیاری از همکاران ما رو به بازنشستگی می‌روند، لازم بود آرامش خاطری برای آنها فراهم شود. از این رو جلسات متعدد با رئیس و معاونان سازمان تامین اجتماعی به انعقاد تفاهم نامه‌ای در راستای شفافیت بیشتر مالی و اداری و انجام همکاری‌های فی مابین انجامید. دکتر سیدتقی نوربخش رئیس سازمان تامین اجتماعی با خیرمقدم و تبریک هفته وحدت و ایام ولادت پیامبراعظم (ص) و امام صادق (ع)، اظهار داشت: از ابتدای کار دولت تدبیر و امید، نگاه مثبت و تعامل مناسبی میان تمامی دستگاه‌های اجرایی و دولتی برقرار شد. تأمین اجتماعی هم به تبع آن به عنوان سازمانی تعاملی که در ارائه خدمات فعالیت می‌کند، تعامل مثبت و سازنده‌ای با دانشگاه آزاد اسلامی برقرار کرد. وی به اتمام دکتر میرزاده در رفع برخی نقایص

انتخاب غرفه دانشگاه آزاد اسلامی به عنوان غرفه برتر نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن‌بازار

معاون پژوهشی وزیر علوم و رئیس ستاد ملی هفته پژوهش و فناوری، ضمن تبریک به رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در قالب لوحی، غرفه دانشگاه آزاد اسلامی را به عنوان غرفه برتر در هفدهمین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن‌بازار معرفی کرد.

متن این لوح به شرح زیر است:

جناب آقای دکتر حمید میرزاده، رئیس محترم دانشگاه آزاد اسلامی

از حضور فعال، ارزشمند و تلاش همه جانبه مسئولان و دست‌اندرکاران غرفه آن دانشگاه به عنوان غرفه برتر در نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن‌بازار سال ۱۳۹۵ تقدیر و تشکر به عمل می‌آید. بی‌تردید با استمرار حرکت در این مسیر مقدس و اتکاء به خداوند متعال شاهد رشد و شکوفایی بیش از پیش جمهوری اسلامی ایران در حوزه علم و فناوری خواهیم بود. از خداوند سبحان توفیق روزافزوتان را آرزومندیم.

وحید احمدی؛ معاون پژوهش و فناوری و رئیس ستاد ملی هفته پژوهش و فناوری

تفاهم دانشگاه آزاد اسلامی و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در خصوص برگزاری آزمون‌های تحصیلات تکمیلی سال ۹۶

در نشست خبری مشترک دکتر خدایی، رئیس سازمان سنجش آموزش کشور و دکتر علوی فاضل، سخنگوی دانشگاه آزاد اسلامی به میزبانی سازمان سنجش آموزش کشور تفاهمنامه برگزاری آزمون‌های تحصیلات تکمیلی سال ۹۶ امضا شد. خدایی با اشاره به محورهای برگزاری آزمون تحصیلات تکمیلی سال ۹۶ گفت: شیوه برگزاری این آزمون تا حدود زیادی مشابه شیوه برگزاری آزمون سراسری است و هیچ مشکلی درخصوص برگزاری این آزمون وجود ندارد. وی با بیان اینکه آزمون دکتری و کارشناسی‌ارشد سال ۹۶ به صورت یکپارچه بین موسسات آموزش عالی و دانشگاه آزاد اسلامی برگزار می‌شود، گفت: آزمون دکتری در ششم اسفند و آزمون کارشناسی‌ارشد در ۸ اردیبهشت سال ۹۶ به صورت یکپارچه برگزار می‌شود. رئیس سازمان سنجش آموزش کشور با بیان اینکه همان‌طور که در برگزاری آزمون سراسری تجربه موفق با دانشگاه آزاد اسلامی داشتم، خاطر نشان کرد: مطمئناً برگزاری آزمون تحصیلات تکمیلی بدون مشکل خواهد بود. علوی فاضل نیز با بیان اینکه ما در دانشگاه آزاد اسلامی به قانون احترام می‌گذاریم و نسبت به اجرای قانون حساسیت فراوان وجود دارد، گفت: هدف از حساسیت در اجرای این قانون کمک به تمام داوطلبان در سراسر کشور است. وی با بیان اینکه تمامی داوطلبان تحصیل در مقاطع تحصیلات تکمیلی باید در سامانه سنجش آموزش کشور ثبت‌نام کنند، گفت: اگر فردی به طور همزمان در سامانه‌های سازمان سنجش آموزش و دانشگاه آزاد اسلامی ثبت‌نام کرده، مبلغ پرداخت شده به دانشگاه آزاد اسلامی براساس اطلاعیه‌ای که اوایل هفته آینده صادر می‌شود به حساب وی بازگردانده می‌شود، اما اگر کسی تنها در سامانه دانشگاه آزاد اسلامی ثبت‌نام کرده، باید تا پایان ثبت‌نام در سایت سازمان سنجش آموزش کشور نیز ثبت‌نام کند و مبلغ پرداخت شده به دانشگاه آزاد به وی بازگردانده می‌شود. وی خاطر نشان کرد: تأکید می‌کنم ملاک شرکت در آزمون دکتری و کارشناسی‌ارشد ثبت‌نام در سایت سازمان سنجش آموزش کشور است.

دکتر لاریجانی:

دانشگاه آزاد اسلامی برای توسعه و نوآوری در پزشکی سرمایه‌گذاری‌های بسیاری کرده است /

دکتر میرزاده یک مدیر هدایت‌گر است

معاون آموزشی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه دانشگاه آزاد اسلامی در حوزه پزشکی جزو ۲۰ دانشگاه برتر کشور است گفت: دانشگاه آزاد اسلامی برای توسعه و نوآوری در پزشکی سرمایه‌گذاری‌های بسیاری کرده است. دکتر باقر لاریجانی معاون آموزشی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی در سومین جشنواره لقمان حکیم، با بیان اینکه دانشگاه آزاد اسلامی بستر بسیار بزرگی را برای توسعه علمی کشور فراهم آورده، گفت: اداره این دانشگاه نیاز به هدایتگری دارد که خوشبختانه دکتر میرزاده علاوه بر اینکه اداره‌گر است، هدایت‌گر نیز هست. معاون آموزشی وزارت بهداشت به طراحی بسته‌های تحول و نوآوری اشاره کرد و گفت: بسته تحول و نوآوری شامل بسته‌های آینده‌نگاری و مرجعیت علمی در آموزش پزشکی، بسته حرکت به سوی دانشگاه‌های نسل سوم، بسته آموزش پاسخگو و عدالت محور، بسته آمایش سرزمینی، بسته اخلاق حرفه‌ای و ... است.



دکتر واشقانی:

معرفی محصولات دانش‌بنیان دانشگاه آزاد اسلامی

در سامانه‌ای به زبان انگلیسی

دکتر واشقانی فراهانی معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی در حاشیه بازدید از هفدهمین نمایشگاه پژوهش و فناوری گفت: دانشگاه آزاد اسلامی در این دوره از نمایشگاه پژوهش با هدف معرفی توانمندی‌های خود در عرصه تبدیل دانش به ثروت و معرفی آخرین پژوهش‌های کاربردی محققان و پژوهشگرانش حضور یافته است. معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی درباره تفاوت‌های این دوره از نمایشگاه با دوره‌های پیشین گفت: خوشبختانه در این نمایشگاه چه از لحاظ تعداد محصولات ارائه شده و چه از نظر سطح فناورانه محصولات شاهد تغییرات قابل ملاحظه‌ای نسبت به سالهای گذشته هستیم. معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی همچنین پیشنهاد داد تا سامانه‌ای به زبان انگلیسی برای معرفی توانمندی‌های پژوهشگران دانشگاه آزاد اسلامی به سایر کشورها طراحی شود.

بازدید وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و

رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران از غرفه دانشگاه آزاد اسلامی

در پی حضور و بازدید دکتر واعظی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و مهندس جهانگرد رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران از غرفه دانشگاه آزاد اسلامی در نمایشگاه الکامپ، جدیدترین طرح‌ها و خدمات الکترونیک ارایه شده دانشگاه به نمایش گذاشته شد. در این بازدید دکتر صفائی مدیر کل فناوری اطلاعات دانشگاه آزاد اسلامی به توضیح سامانه جدید مدیریت نقل و انتقالات دانشجویان (منادا)، سامانه آزمایشگاه‌های همکاری (ساها) و شبکه یکپارچه مکاتبات اداری دانشگاه (شیماد) پرداخت. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در ابتدای آذر ماه و در جلسه "بررسی پیشرفت اقدامات دستگاه‌های اجرایی در ارتباط با تبادل اطلاعات و توسعه دولت الکترونیکی حوزه آموزش" از اقدامات حوزه فناوری اطلاعات دانشگاه تقدیر کرده بود.

حجت الاسلام علی عسکری:

دانشگاه و حوزه دو بال تفکر و اندیشه جامعه

محسوب می‌شوند

معاون پارلمانی دانشگاه آزاد اسلامی گفت: دانشگاه و حوزه دو بال تفکر و اندیشه جامعه محسوب می‌شوند و بسیار اثر گذار بوده و هستند. در دوران امام خمینی (ره) اتحاد حوزه و دانشگاه حول محور شخصیت امام (ره) و اندیشه نجات‌بخش اسلام باعث پیروزی امت اسلام بر نظام طاغوت و قدرتهای استکباری شد. وی درباره ضرورت وحدت در بین مسلمانان گفت: بنا به دستور صریح خدا در قرآن که فرمود: "واعتصموا بحبلِ الله جمیعاً و لا تفرقوا". وحدت یک امر ضروری و بسیار حیاتی در بین مسلمانان است همچنانکه متقابلاً تفرقه یک کار مذموم و ناپسند است و آثار زیان‌باری در پی داشته و دارد. علی عسکری در ادامه به روز وحدت و دانشگاه اشاره کرد و افزود: دانشگاه و حوزه دو بال تفکر و اندیشه جامعه محسوب می‌شوند و بسیار اثر گذار بوده و هستند. آن روزها آرمان حوزه و دانشگاه، تکامل و کرامت انسان مسلمان و راهی از سلطه دشمن بود این آرمان هنوز هم به عنوان استراتژی دانشگاه و حوزه مطرح است. در این رابطه تقویت روح اخوت و هم‌گرایی و هم‌افزایی بین نخبگان جامعه ضرورتی انکارناپذیر است.

دکتر طه هاشمی:

دومین جشنواره فیلم کوتاه سنکر با موضوع

نماز و سلامت معنوی بر گزار می‌شود

جلسه تنظیم توافق نامه برنامه‌های دانشگاه آزاد اسلامی در خصوص امر نماز با حضور دکتر طه هاشمی معاون فرهنگی دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی و دکتر رضایی نماینده رییس جمهور در امر اقامه نماز، قائم مقام و معاونان ستاد اقامه نماز برگزار شد. دکتر طه هاشمی در این جلسه ضمن ارائه گزارشی از فعالیت‌های دانشگاه آزاد اسلامی در خصوص اقامه نماز پیشنهاد داد جشنواره فیلم کوتاه با موضوع نماز و سلامت معنوی و با عنوان سنکر برگزار شود، که این پیشنهاد مورد پذیرش اعضای جلسه قرار گرفت. معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی در این جلسه گفت: دانشگاه در حال اجرای طرح سیمای زندگی است که بحث نماز هم بخشی از آن است. همچنین پژوهشکده‌های قرآن و عترت و پژوهشکده مطالعات اجتماعی پژوهش‌هایی را تاکنون انجام داده و در حال بررسی علل فاصله جوانان از نماز هستند. در این جلسه همچنین از سامانه جامع مدیریت عملکرد اقامه نماز که توسط واحد اصفهان طراحی شده بود، رونمایی شد. در این جلسه ۲۷ برنامه از سوی دانشگاه آزاد اسلامی برای ترویج و توسعه امر نماز پیشنهاد شد و با بحث، مشورت و بررسی برنامه‌ها از سوی اعضای حاضر در جلسه در نهایت ۲۰ برنامه برای اجرا تصویب شد.

دکتر مسعود پزشکیان:

اقدام دانشگاه آزاد اسلامی در تقدیر از پژوهشگران بسیار ارزنده است

نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی در سومین جشنواره حوزه پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی "لقمان حکیم" گفت: شیوه دانشگاه آزاد اسلامی در ارج نهادن به پژوهشگران و محققان اقدام بسیار ارزنده‌ای به شمار می‌رود. دکتر پزشکیان ضمن قدردانی از سیاست‌های دکتر میرزاده و دکتر ابطیحی معاون علوم پزشکی دانشگاه به خاطر توسعه کیفی حوزه پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی، گفت: روند تقدیر و ارج نهادن به پژوهش و پژوهشگران برتر که در دانشگاه آزاد اسلامی انجام می‌شود، اقدام بسیار ارزنده‌ای است، اگر این شیوه در سایر حوزه‌های جامعه چون سیاست و اجتماعی نیز انجام می‌شود امروز شاهد بسیاری از مشکلات و گرفتاری‌ها در جامعه نبودیم.